
   Novoměstské sociální služby 
 

 
       Žďárská 68, 

       592 31 Nové Město na Moravě 

 
 

Dodatek č.3 ke 

SMLOUVĚ č. DZP – 6/2019 O POSKYTOVÁNÍ 

DOMÁCÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE 

uzavřený v souladu se zákonem č. 372/2011, Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování, zákonem č.96/2004 sb., Vyhlášky č. 55/2011 Sb.  a občanským zákoníkem 

č.89/2012 Sb., § 1746 odst. 2, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami. 

 

 
KLIENT:        

narozen:          

trvale bytem:    

V textu této smlouvy dále jen klient. 

 

 

POSKYTOVATEL:  

zastoupen:        Novoměstské sociální služby, příspěvková organizace 

se sídlem:        Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě  

zastoupené:  ředitelkou, Ing. Mgr. Hanou Janů  

IČ:    488 99 097 

č. účtu:        53 144 80 257/0100 

V textu této smlouvy dále jen poskytovatel. 

 



Tímto dodatkem se mění Příloha č.1 (Seznam úkonů domácí zdravotní péče) Smlouvy o 

poskytování domácí zdravotní péče, změnou je zvýšení hodinové sazby za zdravotní péči ze 

150 Kč na 200 Kč s účinností od 1.1.2025. 

 

 

Tato příloha jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti. 

 

Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Klient podpisem tohoto Dodatku souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona 

č.340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv“). 

 

 

V Novém Městě na Moravě dne 15.12.2024 

     

 

……………………………        ………………………………
  

        podpis klienta            podpis poskytovatele 
 

 

 

 

PŘÍLOHY:  

Příloha 1:  Seznam úkonů domácí zdravotní péče 

 

 

 

 

 

 

 


